

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36649261 SIBAcOl, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevadzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK460900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S Objednávka č./ dátum: / Dodací list č.: 2017065 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2017065</b> Variabilný symbol: 2017065  <b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189 Dátum splatnosti: 14.03.2017 Dátum vyhotovenia: 28.02.2017 Daňová povinnosť: 28.02.2017 Dátum dodania: 28.02.2017
--	---

Slovenské banské múzeum  
V BANSKEJ ŠTIAVNICI


Dňa: -7. 03. 2017

Číslo: \_\_\_\_\_ Pril. \_\_\_\_\_  
 Vyberť \_\_\_\_\_  
 Zodpovedný \_\_\_\_\_ Lehota \_\_\_\_\_

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.: V003177669		1,000	413,87	20,00	82,77	5,00	471,82
					Celkom EUR		<b>471,82</b>
					Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 14 214,05 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK					V sadzbe 10 %	0,00	0,00
					V sadzbe 20 %	393,18	78,64
					Oslobodené	0,00	0,00
					Mimo DPH	0,00	0,00
					<b>Celkom</b>	<b>393,18</b>	<b>78,64</b>
							<b>471,82 EUR</b>

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.

Vystavil: Správca



**SIBAcOl, s.r.o.**  
 Mládežnícka 22  
 969 01 Banská Štiavnica  
 IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996

Má dať / Dal	Suma
311001 / 602001	393,18
311001 / 343001	78,64
Zúčtoval <i>Jury</i>	Dátum <i>28.02.2017</i>

Peňažný ústav:

Číslo účtu/kód:

DIČ: 2022191996

Odberateľ:

IČO: 35998652

**Slovenské banské múzeum**  
Kammerhofská 2

969 01 Banská Štiavnica

DIČ: 2021131189

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
	1245,00 SOUDAL Lep.na drevo 67A 250g	ks	1,000	3,7833	20	3,78
	3436,00 Vrut do dreva 3x16 1ks	ks	50,000	0,0050	20	0,25
	6250,00 VEN. POISTNY 1/2 FF boiler+odtok.rurka 417588	ks	1,000	11,3500	20	11,35
	14191,00 Sklapka magnetická Typ IV Tokoz 12111, 12113	ks	4,000	0,4200	20	1,68
	2256,00 Pamľak lesklý 0,6L	ks	1,000	6,3417	20	6,34
	1009,00 Sadra model, 1Kg	ks	1,000	0,5000	20	0,50
	6002,00 Vsuvka 245R Poz. 3/4-1/2 2453412	ks	1,000	0,5742	20	0,57
	5040,00 Predĺženie K-263-1/2x20 411507	ks	2,000	0,6917	20	1,38
	6040,00 Koleno 90 Pozink 1/2 9012	ks	2,000	0,4176	20	0,84
	5850,00 KE-503Cr vsuvka 1/2" 401621	ks	2,000	0,6112	20	1,22
	5045,00 Flexi 1/2*1/2-30cm 4001121230	ks	2,000	0,9800	20	1,96
	6366,00 Flexi 1/2*1/2-40cm 4001121240	ks	2,000	1,1500	20	2,30
	7293,00 Tesniaca páska samol. D,P"hnede/biele 1m	m	10,000	0,7000	20	7,00
	8985,00 Zámok zásuv.138-22 111102	ks	2,000	0,6250	20	1,25
	5416,00 Zástrč 384/40 bajonet /nikel 501501	ks	2,000	0,5750	20	1,15
	3450,00 Vrut do dreva 4x25 1ks	ks	20,000	0,0080	20	0,16
	2613,00 Kladivo 0,8Kg 19088	ks	1,000	4,9728	20	4,97
	2615,00 Kladivo 0,4Kg 19084	ks	1,000	3,7417	20	3,74
	14978,00 Zámok rozvorový AVES 702	ks	1,000	5,5417	20	5,54
	12133,00 Petlica uzamyk. Cr 76mm	ks	1,000	3,6250	20	3,63
	1723,00 Petlica uzamyk. Cr 114mm	ks	1,000	4,8256	20	4,83
	9827,00 Plast.krytka kruh 10 - 30mm	ks	26,000	0,2500	20	6,50
	10873,00 BOCHEMIT Optimal-hnedý 5kg	kg	1,000	45,4417	20	45,44
	1330,00 Bochemit plus 5kg	ks	1,000	55,5667	20	55,57
	3333,00 Páčidlo, vyťahovák 1000mm 19421	ks	1,000	11,9083	20	11,91
	3404,00 Klinec 180x6,3 stav.2825 1kg	kg	5,000	1,2167	20	6,08
	3403,00 Klinec 150x5,0 stav.2825 1kg	kg	5,000	1,1840	20	5,92
	2698,00 Uhlomer 230x500 180 14075	ks	1,000	3,5500	20	3,55
	3417,00 Tyč závitová M8x1000	ks	5,000	0,4800	20	2,40
	10672,00 Sprej ľadové kvety biele 200ml	ks	2,000	2,6667	20	5,33
	16266,00 Sniežka Spray základný červenohn. 400ml	ks	5,000	3,6680	20	18,34
	4163,00 Spray HC 150004 400 ml	ks	5,000	3,4833	20	17,42
	14051,00 Podložka veľkoplošná DIN440 24 1ks	ks	8,000	0,5760	20	4,61
	1641,00 Drevená rúčka so závitom	ks	1,000	0,9870	20	0,99
	4556,00 Pílka pr.33040 HCS 120/1,3m 4,0mm 24077	ks	5,000	0,9167	20	4,58
	8054,00 Ružica delená chróm 3/8"	ks	2,000	0,8700	20	1,74
	14582,00 Fischer FIS VL 300 T - Zimná - 300g 538585	ks	3,000	8,7917	20	26,38
	13904,00 Odhřňač snehu 50x40 ergo 60000	ks	1,000	6,2500	20	6,25
	15656,00 Fischer FIS VL 300 T Chemická malta 300g	ks	3,000	8,2500	20	24,75
	331,00 Super Bond 3g	ks	1,000	0,9833	20	0,98
	1347,00 Škrabka na ľad 20 cm 60019	ks	1,000	5,2583	20	5,26
	2129,00 Násada lopatová 290	ks	1,000	2,3250	20	2,33
	3573,00 Podložka veľkoplošná DIN440 20/22 1ks	ks	10,000	0,4266	20	4,27
	9942,00 KE-251-DN25 gulový kohút 400073	ks	1,000	5,1330	20	5,13
	10011,00 Koleno 90 PPR d32mm vnút./vonk.	ks	2,000	0,7000	20	1,40
	5913,00 DG prechod 32x1" vonk.záv.23,3232	ks	2,000	3,1833	20	6,37
	5871,00 Rúra PPR 32 PN20 1m	m	2,000	1,6583	20	3,32
	6009,00 Natrubok 270 Pozink.1 2701	ks	1,000	0,7800	20	0,78
	6615,00 Hadicová koncovka 1" 45225	ks	1,000	0,4600	20	0,46
	5111,00 Hadica žltá 6-vrstvová 1" 1m 770054	m	7,000	2,1167	20	14,82
	5883,00 Koleno-90 32x32 05,3232	ks	1,000	0,2401	20	0,24
	5915,00 Dg-prechod MS Zd25x3/4 24,2525	ks	1,000	1,9417	20	1,94
	5889,00 Natrubok 32x32 06,3232	ks	1,000	0,1782	20	0,18
	2085,00 Hadicová spona 20-32mm nerez 45624 1ks	ks	4,000	0,3667	20	1,47
	10045,00 Vrták HSS predĺžený 5mm 1ks 1.20250	ks	4,000	0,6583	20	2,63
	7130,00 Zámok zadlab. 01/08 L Zn WC 02067	ks	1,000	4,1100	20	4,11

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36 649 261		<b>Dodací list</b>		Zo dňa		
SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		Objednávka č./dátum: / Výdajka č.: <b>V003177669</b> SKlad: Sklad 1				
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: / DIČ: 2022191996		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652				
		<b>Slovenské banské múzeum</b> Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189				
<b>Číslo karty</b>	<b>Názov</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>%DPH</b>	<b>Celkom bez DPH</b>
8660,00	Protiplech rovný nikel 006611	ks	1,000	0,8417	20	0,84
17847,00	Metabo kotúč pilový na kov 300x3,7x32	ks	6,000	3,8750	20	23,25
4019,00	Metabo Brús.kotúč oceľ.LBD-K 125x22,2mm Z40	ks	2,000	2,3333	20	4,67
6997,00	Zámok zadlab. K 60/90/45	ks	1,000	4,1000	20	4,10
7035,00	Fischer Zmiešavač na tek.chem. kotvu 1ks	ks	3,000	0,8167	20	2,45
7786,00	Respirátor FS 17V FFP1D žltý-trieda P1	ks	1,000	0,8700	20	0,87
7792,00	Respirátor FS 930V FFP3D červený-trieda P3	ks	1,000	3,4000	20	3,40
15852,00	Zámok zadlab. 2634 V 80/50 070961	ks	1,000	6,4167	20	6,42
<b>Spolu :</b>						<b>413,87</b>
Prijal:		Vydal:				